АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
И ПРАВИТЕЛЬСТВА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 7 ноября 2024 г. № 567-пр
г. Брянск

О внесении изменения в нормативные
затраты на оказание государственных услуг
(выполнение работ) государственными
учреждениями, подведомственными адми
нистрации Губернатора Брянской области
и Правительства Брянской области, на 2024 -
2026 годы

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« ОтИ-» HO&'bptA_________ 20£^г.
Регистрационный номер М ЛОМ00 f^OD-j

В соответствии с пунктом 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в связи с совершенствованием правового положения государ
ственных (муниципальных) учреждений», постановлением Правительства
Брянской области от 28 августа 2015 года № 426-п «О порядке формирования
государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение
работ) в отношении государственных учреждений Брянской области
и финансового обеспечения выполнения государственного задания государ
ственными учреждениями Брянской области»:

1. Внести изменение в нормативные затраты на оказание государствен
ных услуг (выполнение работ) государственными учреждениями, подведом
ственными администрации Губернатора Брянской области и Правительства
Брянской области, на 2024 -  2026 годы, утвержденные приказом
администрации Губернатора Брянской области и Правительства Брянской
области от 21 декабря 2023 года № 646-пр «Об утверждении нормативных
затрат на оказание государственных услуг (выполнение работ) государствен
ными учреждениями, подведомственными администрации Губернатора
Брянской области и Правительства Брянской области, на 2024 -  2026 годы»
(в редакции приказа администрации Губернатора Брянской области и Прави
тельства Брянской области от 5 марта 2024 года № 108-пр), изложив строки:

2

«Содержание (эксплуатация)
имущ ества, находящ егося
в государственной (м уници
пальной) собственности

тыс. кв. м 184 926,40 184 926,40 184 926,40

О рганизация и осущ ествление
транспортного обслуж ивания

маш ино-час
работы

автомобилей

801,05 801,05 801,05»

в следующей редакции:
«С одерж ание (эксплуатация)
имущ ества, находящ егося
в государственной (м уници
пальной) собственности

тыс. кв. м 197 320,68 197 320,68 197 320,68

О рганизация и осущ ествление
транспортного обслуж ивания

маш ино-час
работы

автомобилей

818,28 801,05 801,05».

2. Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования
и распространяется на правоотношения, возникшие с 5 ноября 2024 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель Губернатора Ю.В. Филипенко